
T'pol - Tornei e punteggi online 26-09-2024

9Â° OPEN CITTA' DI LISSONE (1905019A)
Lissone - 10-05-2019 - 12-05-2019

Torneo 9Â° OPEN CITTA' DI LISSONE 1905019A

Luogo Lissone  [Monza e Brianza - Lombardia]
Periodo 10-05-2019 - 12-05-2019

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PALMA Mauro - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Jara Benavides Erick Jesus

1Colombo Luca

2
Mouflih Faycal

3
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9Â° OPEN CITTA' DI LISSONE (1905019A)
Lissone - 10-05-2019 - 12-05-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Jara Benavides Erick Jesus4.0 ITA 13.5015.009.50 11.002101 1805 2032 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1982

2 6 1N Colombo Luca 4.0 ITA 12.0013.508.00 9.50 1851 1763 2028 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1981

3 2 NC Mouflih Faycal 4.0 ITA 11.0012.007.00 8.50 2014 1747 1988 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1969

4 5 1N Mei Gianluca 3.5 ITA 11.0012.508.00 8.00 1854 1655 1791 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1970

5 22 NC Ardente Massimiliano3.5 ITA 10.5010.507.00 5.75 1461 1736 1831 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 1 0 2004

6 11 1N Caldarola Stefano 3.0 ITA 14.5017.0010.509.00 1755 1757 1830 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1972

7 13 2N Morello Alessio 3.0 ITA 12.0012.008.00 9.00 1727 1891 2085 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1994

8 3 NC Cagnotto Marco 3.0 ITA 11.5013.007.50 6.50 1876 1746 1805 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2002

9 4 1N Zangheratti Daniele 3.0 ITA 9.50 11.006.00 5.25 1857 1669 1728 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1967

10 15 2N Michielon Giuseppe 2.5 ITA 13.5016.009.50 7.00 1670 1851 1659 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1969

11 18 2N Colombo Silvano 2.5 ITA 9.00 10.506.00 4.00 1568 1694 1681 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1940

12 10 1N Revinelli Sergio 2.5 ITA 9.00 10.005.50 4.00 1764 1695 1696 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1960

13 7 1N Canali Marco 2.0 ITA 12.5015.008.50 5.00 1819 1718 1647 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1960

14 16 NC Zucchi Oreste 2.0 ITA 12.0012.008.00 1.50 1628 1801 1639 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1950

15 17 2N Rosini Luca Ungaro 2.0 ITA 11.0012.507.00 4.25 1605 1795 1723 5 0 4 1 3 0 3 0 2 0 1 1 0 0 1996

16 19 3N Ferrario Alessio 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 3.00 1519 1781 1782 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 2003

17 14 1N Franceschetti Ferdinando2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 1.50 1719 1750 1587 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1954

18 12 1N Moroni Luca 1.5 ITA 11.0012.007.00 2.00 1736 1700 1552 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1962

19 9 2N Campanella Nicola 1.5 ITA 10.5012.007.50 2.50 1767 1588 1464 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1959

20 21 3N Lamera Giuseppe 1.5 ITA 9.50 9.50 5.50 1.25 1464 1825 1503 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1948

21 20 NC Rizzo Alessandro 1.0 ITA 8.50 8.50 4.50 1.50 1482 1741 1420 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1969

22 8 1N Ratti Ermanno 1.0 ITA 7.50 7.50 5.00 1.00 1786 1567 1375 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1950
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9Â° OPEN CITTA' DI LISSONE (1905019A)
Lissone - 10-05-2019 - 12-05-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 NC Ardente MassimilianoITA LOM MI 1461 1736 1831 2004 M 2856781 169601

3 NC Cagnotto Marco ITA LOM MI 1876 1746 1805 2002 M 883859 143956

11 1N Caldarola Stefano ITA LOM MI 1755 1757 1830 1972 M 858340 102540

9 2N Campanella Nicola ITA LOM MB 1767 1588 1464 1959 M 2833145 166410

7 1N Canali Marco ITA LOM CO 1819 1718 1647 1960 M 845876 104980

6 1N Colombo Luca ITA LOM LC 1851 1763 2028 1981 M 801216 120282

18 2N Colombo Silvano ITA LOM MB 1568 1694 1681 1940 M 842028 100077

19 3N Ferrario Alessio ITA LOM CO 1519 1781 1782 2003 M 2861254 174529

14 1N Franceschetti FerdinandoITA LOM LC 1719 1750 1587 1954 M 835684 107044

1 CM Jara Benavides Erick JesusITA LOM MI 2101 1805 2032 1982 M 814385 117517

21 3N Lamera Giuseppe ITA LOM MB 1464 1825 1503 1948 M 842079 103000

5 1N Mei Gianluca ITA LOM MI 1854 1655 1791 1970 M 821632 104437

15 2N Michielon Giuseppe ITA LOM MB 1670 1851 1659 1969 M

13 2N Morello Alessio ITA LOM MB 1727 1891 2085 1994 M 2846980 171735

12 1N Moroni Luca ITA LOM MI 1736 1700 1552 1962 M 858358 102554

2 NC Mouflih Faycal ITA LOM MB 2014 1747 1988 1969 M 9002243

8 1N Ratti Ermanno ITA LOM MB 1786 1567 1375 1950 M 842095 131392

10 1N Revinelli Sergio ITA LOM CO 1764 1695 1696 1960 M 814261 104844

20 NC Rizzo Alessandro ITA LOM LC 1482 1741 1420 1969 M 28531248 103026

17 2N Rosini Luca Ungaro ITA LOM LC 1605 1795 1723 1996 M 891509 148869

4 1N Zangheratti Daniele ITA LOM CO 1857 1669 1728 1967 M 2829164 165309

16 NC Zucchi Oreste ITA LOM MI 1628 1801 1639 1950 M 813206 108249
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9Â° OPEN CITTA' DI LISSONE (1905019A)
Lissone - 10-05-2019 - 12-05-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Jara Benavides Erick Jesus4.0 ITA | 12 N 1 | 6 B 1 | 11 N 1 | 15 B 1 | 2 N 0 | -1

3 2 NC Mouflih Faycal 4.0 ITA | 13 B 0 | 21 N 1 | 16 B 1 | 7 N 1 | 1 B 1 | 1

8 3 NC Cagnotto Marco 3.0 ITA | 14 N 1 | 9 B 1 | 15 N 0 | 13 B 1 | 6 N 0 | -1

9 4 1N Zangheratti Daniele 3.0 ITA | 15 B Â½ | 13 N 0 | 17 B Â½ | 14 N 1 | 16 B 1 | 1

4 5 1N Mei Gianluca 3.5 ITA | 16 N 1 | 11 B 0 | 10 N 1 | 22 B Â½ | 15 N 1 | -1

2 6 1N Colombo Luca 4.0 ITA | 17 B 1 | 1 N 0 | 20 B 1 | 11 N 1 | 3 B 1 | 1

13 7 1N Canali Marco 2.0 ITA | 18 N Â½ | 10 B Â½ | 19 N 1 | 2 B 0 | 13 N 0 | -1

22 8 1N Ratti Ermanno 1.0 ITA | 19 B 0 | 0 0 | 18 N 0 | 21 N 1 | 14 B 0 | 0

19 9 2N Campanella Nicola 1.5 ITA | 20 N 1 | 3 N 0 | 22 B 0 | 19 B 0 | 17 N Â½ | -1

12 10 1N Revinelli Sergio 2.5 ITA | 21 B Â½ | 7 N Â½ | 5 B 0 | 17 N Â½ | 12 B 1 | 1

6 11 1N Caldarola Stefano 3.0 ITA | 22 N 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 6 B 0 | 19 N 1 | -1

18 12 1N Moroni Luca 1.5 ITA | 1 B 0 | 17 N Â½ | 21 B 1 | 18 N 0 | 10 N 0 | -1

7 13 2N Morello Alessio 3.0 ITA | 2 N 1 | 4 B 1 | 0 0 | 3 N 0 | 7 B 1 | 0

17 14 1N Franceschetti Ferdinando2.0 ITA | 3 B 0 | 20 N 0 | 0 1 | 4 B 0 | 8 N 1 | 0

10 15 2N Michielon Giuseppe 2.5 ITA | 4 N Â½ | 18 B 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 5 B 0 | 1

14 16 NC Zucchi Oreste 2.0 ITA | 5 B 0 | 0 1 | 2 N 0 | 20 B 1 | 4 N 0 | 0

15 17 2N Rosini Luca Ungaro 2.0 ITA | 6 N 0 | 12 B Â½ | 4 N Â½ | 10 B Â½ | 9 B Â½ | 1

11 18 2N Colombo Silvano 2.5 ITA | 7 B Â½ | 15 N 0 | 8 B 1 | 12 B 1 | 22 N 0 | 1

16 19 3N Ferrario Alessio 2.0 ITA | 8 N 1 | 0 0 | 7 B 0 | 9 N 1 | 11 B 0 | 0

21 20 NC Rizzo Alessandro 1.0 ITA | 9 B 0 | 14 B 1 | 6 N 0 | 16 N 0 | 0 0 | 0

20 21 3N Lamera Giuseppe 1.5 ITA | 10 N Â½ | 2 B 0 | 12 N 0 | 8 B 0 | 0 1 | 0

5 22 NC Ardente Massimiliano 3.5 ITA | 11 B 0 | 0 1 | 9 N 1 | 5 N Â½ | 18 B 1 | 0
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9Â° OPEN CITTA' DI LISSONE (1905019A)
Lissone - 10-05-2019 - 12-05-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

22 NC Ardente MassimilianoITA 1461 4 2.50 0.72 1.78 1736.001831 2004 M 2856781 169601

3 NC Cagnotto Marco ITA 1876 4 3.00 2.59 0.41 1746.801805 2002 M 883859 143956

11 1N Caldarola Stefano ITA 1755 5 3.00 2.49 0.51 1757.201830 1972 M 858340 102540

9 2N Campanella Nicola ITA 1767 4 0.50 2.73 -2.23 1588.601464 1959 M 2833145 166410

7 1N Canali Marco ITA 1819 5 2.00 3.12 -1.12 1718.401647 1960 M 845876 104980

6 1N Colombo Luca ITA 1851 4 3.00 2.10 0.9 1763.802028 1981 M 801216 120282

18 2N Colombo Silvano ITA 1568 4 2.50 1.34 1.16 1694.401681 1940 M 842028 100077

19 3N Ferrario Alessio ITA 1519 4 2.00 0.72 1.28 1781.751782 2003 M 2861254 174529

14 1N Franceschetti FerdinandoITA 1719 3 1.00 1.01 -0.01 1750.251587 1954 M 835684 107044

1 CM Jara Benavides Erick JesusITA 2101 4 3.00 3.22 -0.22 1805.202032 1982 M 814385 117517

21 3N Lamera Giuseppe ITA 1464 4 0.50 0.53 -0.03 1825.001503 1948 M 842079 103000

5 1N Mei Gianluca ITA 1854 4 2.50 2.97 -0.47 1655.601791 1970 M 821632 104437

13 2N Morello Alessio ITA 1727 4 3.00 1.15 1.85 1891.502085 1994 M 2846980 171735

12 1N Moroni Luca ITA 1736 5 1.50 2.79 -1.29 1700.401552 1962 M 858358 102554

2 NC Mouflih Faycal ITA 2014 5 4.00 3.80 0.2 1747.801988 1969 M 9002243

8 1N Ratti Ermanno ITA 1786 4 1.00 3.06 -2.06 1567.501375 1950 M 842095 131392

10 1N Revinelli Sergio ITA 1764 5 2.50 2.90 -0.4 1695.601696 1960 M 814261 104844

17 2N Rosini Luca Ungaro ITA 1605 5 2.00 1.28 0.72 1795.001723 1996 M 891509 148869

4 1N Zangheratti Daniele ITA 1857 4 2.50 2.97 -0.47 1669.801728 1967 M 2829164 165309

16 NC Zucchi Oreste ITA 1628 3 0.00 0.51 -0.51 1801.751639 1950 M 813206 108249
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9Â° OPEN CITTA' DI LISSONE (1905019A)
Lissone - 10-05-2019 - 12-05-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 2N Michielon Giuseppe ITA 1670 0 0.00 1.50 1 30 1851.201659 1969 M

20 NC Rizzo Alessandro ITA 1482 0 0.00 0.80 0.2 6 1741.251420 1969 M 103026
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9Â° OPEN CITTA' DI LISSONE (1905019A)
Lissone - 10-05-2019 - 12-05-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Moroni Luca ITA 1736   |  1 CM Jara Benavides Erick JesusITA 2101 0 - 1

2 2 NC Mouflih Faycal ITA 2014   |  13 2N Morello Alessio ITA 1727 0 - 1

3 14 1N Franceschetti Ferdinando ITA 1719   |  3 NC Cagnotto Marco ITA 1876 0 - 1

4 4 1N Zangheratti Daniele ITA 1857   |  15 2N Michielon Giuseppe ITA 1670 Â½ - Â½

5 16 NC Zucchi Oreste ITA 1628   |  5 1N Mei Gianluca ITA 1854 0 - 1

6 6 1N Colombo Luca ITA 1851   |  17 2N Rosini Luca Ungaro ITA 1605 1 - 0

7 18 2N Colombo Silvano ITA 1568   |  7 1N Canali Marco ITA 1819 Â½ - Â½

8 8 1N Ratti Ermanno ITA 1786   |  19 3N Ferrario Alessio ITA 1519 0 - 1

9 20 NC Rizzo Alessandro ITA 1482   |  9 2N Campanella Nicola ITA 1767 0 - 1

10 10 1N Revinelli Sergio ITA 1764   |  21 3N Lamera Giuseppe ITA 1464 Â½ - Â½

11 22 NC Ardente Massimiliano ITA 1461   |  11 1N Caldarola Stefano ITA 1755 0 - 1
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9Â° OPEN CITTA' DI LISSONE (1905019A)
Lissone - 10-05-2019 - 12-05-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Jara Benavides Erick Jesus1 ITA 2101   |  6 1N Colombo Luca 1 ITA 1851 1 - 0

2 3 NC Cagnotto Marco 1 ITA 1876   |  9 2N Campanella Nicola 1 ITA 1767 1 - 0

3 5 1N Mei Gianluca 1 ITA 1854   |  11 1N Caldarola Stefano 1 ITA 1755 0 - 1

4 13 2N Morello Alessio 1 ITA 1727   |  4 1N Zangheratti Daniele 0.5 ITA 1857 1 - 0

5 7 1N Canali Marco 0.5 ITA 1819   |  10 1N Revinelli Sergio 0.5 ITA 1764 Â½ - Â½

6 15 2N Michielon Giuseppe 0.5 ITA 1670   |  18 2N Colombo Silvano 0.5 ITA 1568 1 - 0

7 21 3N Lamera Giuseppe 0.5 ITA 1464   |  2 NC Mouflih Faycal 0 ITA 2014 0 - 1

8 17 2N Rosini Luca Ungaro 0 ITA 1605   |  12 1N Moroni Luca 0 ITA 1736 Â½ - Â½

9 20 NC Rizzo Alessandro 0 ITA 1482   |  14 1N Franceschetti Ferdinando0 ITA 1719 1 - 0

10 19 3N Ferrario Alessio 1 ITA 1519   |  0 - F

11 8 1N Ratti Ermanno 0 ITA 1786   |  0 - F

12 16 NC Zucchi Oreste 0 ITA 1628   |  1 - F

13 22 NC Ardente Massimiliano 0 ITA 1461   |  1 - F
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9Â° OPEN CITTA' DI LISSONE (1905019A)
Lissone - 10-05-2019 - 12-05-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Caldarola Stefano 2 ITA 1755   |  1 CM Jara Benavides Erick Jesus2 ITA 2101 0 - 1

2 15 2N Michielon Giuseppe 1.5 ITA 1670   |  3 NC Cagnotto Marco 2 ITA 1876 1 - 0

3 2 NC Mouflih Faycal 1 ITA 2014   |  16 NC Zucchi Oreste 1 ITA 1628 1 - 0

4 10 1N Revinelli Sergio 1 ITA 1764   |  5 1N Mei Gianluca 1 ITA 1854 0 - 1

5 6 1N Colombo Luca 1 ITA 1851   |  20 NC Rizzo Alessandro 1 ITA 1482 1 - 0

6 19 3N Ferrario Alessio 1 ITA 1519   |  7 1N Canali Marco 1 ITA 1819 0 - 1

7 9 2N Campanella Nicola 1 ITA 1767   |  22 NC Ardente Massimiliano 1 ITA 1461 0 - 1

8 4 1N Zangheratti Daniele 0.5 ITA 1857   |  17 2N Rosini Luca Ungaro 0.5 ITA 1605 Â½ - Â½

9 12 1N Moroni Luca 0.5 ITA 1736   |  21 3N Lamera Giuseppe 0.5 ITA 1464 1 - 0

10 18 2N Colombo Silvano 0.5 ITA 1568   |  8 1N Ratti Ermanno 0 ITA 1786 1 - 0

11 13 2N Morello Alessio 2 ITA 1727   |  0 - F

12 14 1N Franceschetti Ferdinando0 ITA 1719   |  1 - F
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9Â° OPEN CITTA' DI LISSONE (1905019A)
Lissone - 10-05-2019 - 12-05-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Jara Benavides Erick Jesus3 ITA 2101   |  15 2N Michielon Giuseppe 2.5 ITA 1670 1 - 0

2 7 1N Canali Marco 2 ITA 1819   |  2 NC Mouflih Faycal 2 ITA 2014 0 - 1

3 3 NC Cagnotto Marco 2 ITA 1876   |  13 2N Morello Alessio 2 ITA 1727 1 - 0

4 5 1N Mei Gianluca 2 ITA 1854   |  22 NC Ardente Massimiliano 2 ITA 1461 Â½ - Â½

5 11 1N Caldarola Stefano 2 ITA 1755   |  6 1N Colombo Luca 2 ITA 1851 0 - 1

6 18 2N Colombo Silvano 1.5 ITA 1568   |  12 1N Moroni Luca 1.5 ITA 1736 1 - 0

7 14 1N Franceschetti Ferdinando1 ITA 1719   |  4 1N Zangheratti Daniele 1 ITA 1857 0 - 1

8 9 2N Campanella Nicola 1 ITA 1767   |  19 3N Ferrario Alessio 1 ITA 1519 0 - 1

9 17 2N Rosini Luca Ungaro 1 ITA 1605   |  10 1N Revinelli Sergio 1 ITA 1764 Â½ - Â½

10 16 NC Zucchi Oreste 1 ITA 1628   |  20 NC Rizzo Alessandro 1 ITA 1482 1 - 0

11 21 3N Lamera Giuseppe 0.5 ITA 1464   |  8 1N Ratti Ermanno 0 ITA 1786 0 - 1
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9Â° OPEN CITTA' DI LISSONE (1905019A)
Lissone - 10-05-2019 - 12-05-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Mouflih Faycal 3 ITA 2014   |  1 CM Jara Benavides Erick Jesus4 ITA 2101 1 - 0

2 6 1N Colombo Luca 3 ITA 1851   |  3 NC Cagnotto Marco 3 ITA 1876 1 - 0

3 15 2N Michielon Giuseppe 2.5 ITA 1670   |  5 1N Mei Gianluca 2.5 ITA 1854 0 - 1

4 22 NC Ardente Massimiliano 2.5 ITA 1461   |  18 2N Colombo Silvano 2.5 ITA 1568 1 - 0

5 4 1N Zangheratti Daniele 2 ITA 1857   |  16 NC Zucchi Oreste 2 ITA 1628 1 - 0

6 13 2N Morello Alessio 2 ITA 1727   |  7 1N Canali Marco 2 ITA 1819 1 - 0

7 19 3N Ferrario Alessio 2 ITA 1519   |  11 1N Caldarola Stefano 2 ITA 1755 0 - 1

8 10 1N Revinelli Sergio 1.5 ITA 1764   |  12 1N Moroni Luca 1.5 ITA 1736 1 - 0

9 17 2N Rosini Luca Ungaro 1.5 ITA 1605   |  9 2N Campanella Nicola 1 ITA 1767 Â½ - Â½

10 8 1N Ratti Ermanno 1 ITA 1786   |  14 1N Franceschetti Ferdinando1 ITA 1719 0 - 1

11 20 NC Rizzo Alessandro 1 ITA 1482   |  0 - F

12 21 3N Lamera Giuseppe 0.5 ITA 1464   |  1 - F
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9Â° OPEN CITTA' DI LISSONE (1905019A)
Lissone - 10-05-2019 - 12-05-2019

1 Jara Benavides Erick Jesus
CM ITA   Elo FIDE: 2101 Perf: 2032 Media: 1805.20 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Moroni Luca ITA 1736 365 0.9 1 1 1

2 B 6 1N Colombo Luca ITA 1851 250 0.81 1 2 2

3 N 11 1N Caldarola Stefano ITA 1755 346 0.89 1 3 3

4 B 15 2N Michielon Giuseppe ITA 1670 1 3 4

5 N 2 NC Mouflih Faycal ITA 2014 87 0.62 0 3 4

3.22 3 4

2 Mouflih Faycal
NC ITA   Elo FIDE: 2014 Perf: 1988 Media: 1747.80 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Morello Alessio ITA 1727 287 0.84 0 0 0

2 N 21 3N Lamera Giuseppe ITA 1464 550 0.92 1 1 1

3 B 16 NC Zucchi Oreste ITA 1628 386 0.91 1 2 2

4 N 7 1N Canali Marco ITA 1819 195 0.75 1 3 3

5 B 1 CM Jara Benavides Erick JesusITA 2101 -87 0.38 1 4 4

3.8 4 4

3 Cagnotto Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1876 Perf: 1805 Media: 1746.80 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Franceschetti Ferdinando ITA 1719 157 0.71 1 1 1

2 B 9 2N Campanella Nicola ITA 1767 109 0.65 1 2 2

3 N 15 2N Michielon Giuseppe ITA 1670 0 2 2

4 B 13 2N Morello Alessio ITA 1727 149 0.7 1 3 3

5 N 6 1N Colombo Luca ITA 1851 25 0.53 0 3 3

2.59 3 3

4 Zangheratti Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1728 Media: 1669.80 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Michielon Giuseppe ITA 1670 Â½ 0 0

2 N 13 2N Morello Alessio ITA 1727 130 0.68 0 0 0

3 B 17 2N Rosini Luca Ungaro ITA 1605 252 0.81 Â½ 0 0

4 N 14 1N Franceschetti Ferdinando ITA 1719 138 0.69 1 1 1

5 B 16 NC Zucchi Oreste ITA 1628 229 0.79 1 2 2

2.97 2 2
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5 Mei Gianluca
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1791 Media: 1655.60 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Zucchi Oreste ITA 1628 226 0.79 1 1 1

2 B 11 1N Caldarola Stefano ITA 1755 99 0.64 0 1 1

3 N 10 1N Revinelli Sergio ITA 1764 90 0.62 1 2 2

4 B 22 NC Ardente Massimiliano ITA 1461 393 0.92 Â½ 2 2

5 N 15 2N Michielon Giuseppe ITA 1670 1 2 3

2.97 2 3

6 Colombo Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 2028 Media: 1763.80 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Rosini Luca Ungaro ITA 1605 246 0.81 1 1 1

2 N 1 CM Jara Benavides Erick JesusITA 2101 -250 0.19 0 1 1

3 B 20 NC Rizzo Alessandro ITA 1482 1 1 2

4 N 11 1N Caldarola Stefano ITA 1755 96 0.63 1 2 3

5 B 3 NC Cagnotto Marco ITA 1876 -25 0.47 1 3 4

2.1 3 4

7 Canali Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1647 Media: 1718.40 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Colombo Silvano ITA 1568 251 0.81 Â½ 0 0

2 B 10 1N Revinelli Sergio ITA 1764 55 0.58 Â½ 0 0

3 N 19 3N Ferrario Alessio ITA 1519 300 0.85 1 1 1

4 B 2 NC Mouflih Faycal ITA 2014 -195 0.25 0 1 1

5 N 13 2N Morello Alessio ITA 1727 92 0.63 0 1 1

3.12 1 1

8 Ratti Ermanno
1N ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1375 Media: 1567.50 W-We: -2.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Ferrario Alessio ITA 1519 267 0.82 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 18 2N Colombo Silvano ITA 1568 218 0.78 0 0 0

4 N 21 3N Lamera Giuseppe ITA 1464 322 0.87 1 1 1

5 B 14 1N Franceschetti Ferdinando ITA 1719 67 0.59 0 1 1

3.06 1 1
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9 Campanella Nicola
2N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1464 Media: 1588.60 W-We: -2.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Rizzo Alessandro ITA 1482 1 0 1

2 N 3 NC Cagnotto Marco ITA 1876 -109 0.35 0 0 1

3 B 22 NC Ardente Massimiliano ITA 1461 306 0.86 0 0 1

4 B 19 3N Ferrario Alessio ITA 1519 248 0.81 0 0 1

5 N 17 2N Rosini Luca Ungaro ITA 1605 162 0.71 Â½ 0 1

2.73 0 1

10 Revinelli Sergio
1N ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1696 Media: 1695.60 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Lamera Giuseppe ITA 1464 300 0.85 Â½ 0 0

2 N 7 1N Canali Marco ITA 1819 -55 0.42 Â½ 0 0

3 B 5 1N Mei Gianluca ITA 1854 -90 0.38 0 0 0

4 N 17 2N Rosini Luca Ungaro ITA 1605 159 0.71 Â½ 0 0

5 B 12 1N Moroni Luca ITA 1736 28 0.54 1 1 1

2.9 1 1

11 Caldarola Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1830 Media: 1757.20 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Ardente Massimiliano ITA 1461 294 0.85 1 1 1

2 N 5 1N Mei Gianluca ITA 1854 -99 0.36 1 2 2

3 B 1 CM Jara Benavides Erick JesusITA 2101 -346 0.11 0 2 2

4 B 6 1N Colombo Luca ITA 1851 -96 0.37 0 2 2

5 N 19 3N Ferrario Alessio ITA 1519 236 0.8 1 3 3

2.49 3 3

12 Moroni Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1552 Media: 1700.40 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Jara Benavides Erick JesusITA 2101 -365 0.1 0 0 0

2 N 17 2N Rosini Luca Ungaro ITA 1605 131 0.68 Â½ 0 0

3 B 21 3N Lamera Giuseppe ITA 1464 272 0.83 1 1 1

4 N 18 2N Colombo Silvano ITA 1568 168 0.72 0 1 1

5 N 10 1N Revinelli Sergio ITA 1764 -28 0.46 0 1 1

2.79 1 1
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13 Morello Alessio
2N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 2085 Media: 1891.50 W-We: 1.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Mouflih Faycal ITA 2014 -287 0.16 1 1 1

2 B 4 1N Zangheratti Daniele ITA 1857 -130 0.32 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 N 3 NC Cagnotto Marco ITA 1876 -149 0.3 0 2 2

5 B 7 1N Canali Marco ITA 1819 -92 0.37 1 3 3

1.15 3 3

14 Franceschetti Ferdinando
1N ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 1587 Media: 1750.25 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Cagnotto Marco ITA 1876 -157 0.29 0 0 0

2 N 20 NC Rizzo Alessandro ITA 1482 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 4 1N Zangheratti Daniele ITA 1857 -138 0.31 0 0 1

5 N 8 1N Ratti Ermanno ITA 1786 -67 0.41 1 1 2

1.01 1 2

15 Michielon Giuseppe
2N ITA Elo Italia: 1670 Variaz: 30 Perf: 1659 Media: 1851.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Zangheratti Daniele ITA 1857 -187 0.26 Â½ 0 0

2 B 18 2N Colombo Silvano ITA 1568 102 0.64 1 1 1

3 B 3 NC Cagnotto Marco ITA 1876 -206 0.24 1 2 2

4 N 1 CM Jara Benavides Erick JesusITA 2101 -431 0.08 0 2 2

5 B 5 1N Mei Gianluca ITA 1854 -184 0.26 0 2 2

1.48 2 2

16 Zucchi Oreste
NC ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1639 Media: 1801.75 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Mei Gianluca ITA 1854 -226 0.21 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 2 NC Mouflih Faycal ITA 2014 -386 0.09 0 0 1

4 B 20 NC Rizzo Alessandro ITA 1482 1 0 2

5 N 4 1N Zangheratti Daniele ITA 1857 -229 0.21 0 0 2

0.51 0 2
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17 Rosini Luca Ungaro
2N ITA   Elo FIDE: 1605 Perf: 1723 Media: 1795.00 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Colombo Luca ITA 1851 -246 0.19 0 0 0

2 B 12 1N Moroni Luca ITA 1736 -131 0.32 Â½ 0 0

3 N 4 1N Zangheratti Daniele ITA 1857 -252 0.19 Â½ 0 0

4 B 10 1N Revinelli Sergio ITA 1764 -159 0.29 Â½ 0 0

5 B 9 2N Campanella Nicola ITA 1767 -162 0.29 Â½ 0 0

1.28 0 0

18 Colombo Silvano
2N ITA   Elo FIDE: 1568 Perf: 1681 Media: 1694.40 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Canali Marco ITA 1819 -251 0.19 Â½ 0 0

2 N 15 2N Michielon Giuseppe ITA 1670 0 0 0

3 B 8 1N Ratti Ermanno ITA 1786 -218 0.22 1 1 1

4 B 12 1N Moroni Luca ITA 1736 -168 0.28 1 2 2

5 N 22 NC Ardente Massimiliano ITA 1461 107 0.65 0 2 2

1.34 2 2

19 Ferrario Alessio
3N ITA   Elo FIDE: 1519 Perf: 1782 Media: 1781.75 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Ratti Ermanno ITA 1786 -267 0.18 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 7 1N Canali Marco ITA 1819 -300 0.15 0 1 1

4 N 9 2N Campanella Nicola ITA 1767 -248 0.19 1 2 2

5 B 11 1N Caldarola Stefano ITA 1755 -236 0.2 0 2 2

0.72 2 2

20 Rizzo Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 6 Perf: 1420 Media: 1741.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Campanella Nicola ITA 1767 -285 0.16 0 0 0

2 B 14 1N Franceschetti Ferdinando ITA 1719 -237 0.2 1 1 1

3 N 6 1N Colombo Luca ITA 1851 -369 0.1 0 1 1

4 N 16 NC Zucchi Oreste ITA 1628 -146 0.3 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.76 1 1
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21 Lamera Giuseppe
3N ITA   Elo FIDE: 1464 Perf: 1503 Media: 1825.00 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Revinelli Sergio ITA 1764 -300 0.15 Â½ 0 0

2 B 2 NC Mouflih Faycal ITA 2014 -550 0.08 0 0 0

3 N 12 1N Moroni Luca ITA 1736 -272 0.17 0 0 0

4 B 8 1N Ratti Ermanno ITA 1786 -322 0.13 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.53 0 1

22 Ardente Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1461 Perf: 1831 Media: 1736.00 W-We: 1.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Caldarola Stefano ITA 1755 -294 0.15 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 9 2N Campanella Nicola ITA 1767 -306 0.14 1 1 2

4 N 5 1N Mei Gianluca ITA 1854 -393 0.08 Â½ 1 2

5 B 18 2N Colombo Silvano ITA 1568 -107 0.35 1 2 3

0.72 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 2N Michielon Giuseppe ITA 5 2.5 1851 1851 1670 1969 M

20 NC Rizzo Alessandro ITA 4 1.0 1741 1548 1482 1969 M 103026
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